受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年11月25日
發文字號：東恩藝字第11109011130號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023THU寒假高中營海報.pdf、2023THU寒假高中營活動介紹.pdf

主旨：檢送本校工業設計學系辦理「設計思考體驗實戰營(高中營)」

活動資訊及海報，敬請貴校惠予協助公告並鼓勵所屬學生踴

躍報名參加為荷。

說明：

一、旨揭設計思考體驗營，期望透過推廣設計與扎根的角度，讓

有志於從事設計領域的高中生，提前了解設計思考的價值與

意義。

二、活動時間：寒假期間112年2月6~7日(星期一~二)。

三、活動地點：本校工業設計學系ID105教室。

四、活動對象：全國對設計科系有興趣的高中生，至多招收50名。

五、活動費用：全程免費。

六、報名時間：自即日起至112年1月15日止。

七、活動內容暨報名網頁：https://reurl.cc/bGly56。

正本：各公私立高級中學
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

東海大學 函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段
1727號

聯 絡 人：林佳雯
聯絡電話：04-23590121#38700
電子郵件：darbas@thu.edu.tw

 ( )

    !! ~
APPLE

IDEO
!! !!!!!

2023 2 6 ( ) - 2023 2 7 ( )

  ID105

              ( 407224 1727  )

50

https://forms.gle/JoNka6daZxikCPYQ9

              2023 1 15

04-2359-0492( ) 0953958979( ) LINE ID @843qlyto

2023 2 6 ( ) 2023 2 7 ( )

9:10-9:30

9:30-12:00

15

(3)

+

+

55

80  (1)

12:00-13:00

13:00-20:40

60

< 80 >

60

60

20

90  (2)

17:30-18:30    17:00

110